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1 

ディアス アンソニー 
Diaz, Anthony 
adiaz@sky.miyazaki-mic.ac.jp 

講師 
Lecturer 

M.S., California State 
University, Fullerton 

英語発音指導のための言語学 
1-407 

HP URL https://www.mic.ac.jp/course/international/teacher/archives/51 

2 

ダン グレゴリー 
Dunne, Gregory 
gdunne@sky.miyazaki-mic.ac.jp 

教授 
Professor 

Ph.D., University of 
Missouri  

文学概論 英語文学 B 英語文学分析１ 英語文学分析２ 米文学 
2-306 

HP URL https://www.mic.ac.jp/course/international/teacher/archives/28 

3 

早瀬 博範 
Hayase, Hironori 
hhayase@sky.miyazaki-mic.ac.jp 

教授 
Professor 

Ph.D., Hiroshima 
University 

英語学習のための文学 英語文学 A 英語文学の理解 
異文化理解概論 北米の思想と文化 

1-208 

HP URL https://www.mic.ac.jp/course/international/teacher/archives/53 

4 

ヘッド エレン 
Head, Ellen 
ehead@sky.miyazaki-mic.ac.jp 

講師 
Lecturer 

M.A., University of 
St. Andrews  

教職英語 アカデミック・ライティング  
アカデミック・スピーキング 

1-206 

HP URL https://www.mic.ac.jp/course/international/teacher/archives/36 

5 

ハワード アン  

Howard, Anne   
ahoward@sky.miyazaki-mic.ac.jp 

教授 
Professor 

Ph.D., Macquarie 
University  

英語学２ 第二言語習得論 教職英語 指導のための英語表現  
アカデミック・ライティング アカデミック・スピーキング  
英語科教育法１ 英語科教育法２ 英語科教育法３ 英語科教育法４ 1-304 

HP URL https://www.mic.ac.jp/course/international/teacher/archives/24 

6 

ヒメネス フェリックス 
Jimenez Botta, Felix A. 
fjimenez@sky.miyazaki-mic.ac.jp 

准教授 
Assistant Professor 

Ph.D., Boston College イギリスの思想と文化１ イギリスの思想と文化２ 
1-211 

HP URL https://www.mic.ac.jp/course/international/teacher/archives/44 

7 

小林 太 
Kobayashi, Futoshi 
fkobayas@sky.miyazaki-mic.ac.jp 

教授 
Professor 

Ph.D., University of 
Texas at Austin 

教育心理学 
1-410 

HP URL https://www.mic.ac.jp/course/international/teacher/archives/19 
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8 

モーク カタリーナ 
Mork, Cathrine 
cmork@sky.miyazaki-mic.ac.jp 

准教授 
Assistant Professor 

B.A., M.L.I.S., McGill 
University 

教職英語 アカデミック・ライティング 
アカデミック・スピーキング 

1-303 

HP URL https://www.mic.ac.jp/course/international/teacher/archives/14 

9 

オチ デボラ  
Occhi, Debra 
docchi@sky.miyazaki-mic.ac.jp 

教授 
Professor 

Ph.D., University of 
California, Davis 

多文化共生論 
2-206 

HP URL https://www.mic.ac.jp/course/international/teacher/archives/12 

10 

パッソス アンデルソン  
Passos, Anderson 
apassos@sky.miyazaki-mic.ac.jp 

教授・国際教養学部長 
Dean of Faculty 

Ph.D., Kagoshima 
University 

コミュニケーションのための教育技術と教育機器 
教育と ICTの方法 

1-305 

HP URL https://www.mic.ac.jp/course/international/teacher/archives/11 

11 

リチャーズ ポール 
Richards, Paul 
prichards@sky.miyazaki-mic.ac.jp 

准教授 
Assistant Professor 

Ph.D., Indiana 
University 

英語学習のための言語学 英語学 1 第二言語習得論２ 教職英語 
アカデミック・ライティング アカデミック・スピーキング 

1-330 

HP URL https://www.mic.ac.jp/course/international/teacher/archives/49 

12 

山本 忠クレイグ 
Yamamoto, Tadashi Craig 
cyamamoto@sky.miyazaki-mic.ac.jp 

准教授 
Assistant Professor 

M.A., University of 
Southern Queensland 

教職英語 アカデミック・ライティング  
アカデミック・スピーキング ビジネス英語 

1-328 

HP URL https://www.mic.ac.jp/course/international/teacher/archives/46 
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